
Uchwała nr 36/2024 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 10.12.2024 r. 

w sprawie zaopiniowania planu inwestycji na 2025 rok  

 

Na podstawie § 31 pkt 8 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu, uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1  

Senat Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu pozytywnie opiniuje plan inwestycji na rok 2025 

z dnia 03.12.2024 r. w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi ANS w Wałczu. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Senatu ANS w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 



 

Lp. Miejsce Tytuł Zakres Realizacja
Kwota 

planowana

Kwota po 

korekcie

Źródło 

finansowania
Uwagi/powód korekty

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ul. Wojska Polskiego 99 Przebudowa budynku nr 5

Przebudowa budynku zgodnie 

z założeniami projektu: "Przebudowa 

i doposażenie infrastruktury Akademii 

Nauk Stosowanych w Wałczu w celu 

kształcenia kadry dla dynamicznego 

i innowacyjnego rynku pracy".

2025-2026 4 650 955,09
środki 

własne, FEPZ

Zgodnie z harmonogramem projektu 

w roku 2025 planowany jest wydatek 

na kwotę 422 879,19 zł

2 ul. Bydgoska 50
Akademik Bydgoska - 

zwiększenie ochrony ppoż.

Dostosowanie części budynku do 

wymogów bezpieczeństwa ppoż. 

wskazanych w ekspertyzie ppoż.

2025 100 000,00 środki własne

RAZEM 4 750 955,09 0,00

Sporządził: Zatwierdził:

03.12.2024 r. 03.12.2024 r.

Kanclerz

/-/ mgr inż. Paweł Kominek

Rektor

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni

Załącznik

do Uchwały nr 36/2024

Senatu ANS w Wałczu

z dnia 10.12.2024 r.

PLAN INWESTYCJI NA ROK 2025


